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
ПВХ. Первый этаж. Цена 7000 р. + к/у. 
Тел.: 46-63-25, 8-930-386-62-85. 

Сусанина ул., 2-комн. кв., сдам на 
длительный срок, ул. план., центр го-
рода, хорошее состояние, окна ПВХ. 
Есть необходимая мебель и техника. 
Средний этаж. Цена 11000 р. + к/у. 
Тел.: 46-62-85, 8-906-522-60-69.

Центр, 2-комн. кв., сдам на длитель-
ный срок, все удобства, хорошее со-
стояние, есть необходимая мебель и 
бытовая техника. Средний этаж. Есть 
балкон. Цена 9000 р. + к/у. Тел.: 46-73-
65, 8-910-191-05-80.

Юных Пионеров (р-н ТЦ «Галерея»), 
1-комн. кв., сдам на длительный срок, 
все удобства, хорошее состояние, с 
мебелью, есть холодильник и стираль-
ная машина-автомат. Цена 7000 р. + 
к/у. Тел.: 46-62-85, 8-906-522-60-69.

КУПЛЮ
Куплю 1-комн. квартиру, можно без 

ремонта. Недорого. Тел.: (4942) 466-
114, 8-920-381-42-40.

Куплю 2- или 3-комн. квартиру с ре-
монтом. Первый и последний этажи 
не предлагать. Тел.: (4942) 466-114, 
8-920-381-42-40.

Куплю земельный участок в городе 
или пригороде. Рассмотрю все вари-
анты. Тел.: 8 (4942) 466-114, 8-920-
381-42-40.

Куплю дом в деревне, до 40 км от 
г. Костромы, недорого, с земельным 
участком. Тел. 8-967-683-66-26.

Куплю часть дома, дом или квартиру 
в любом состоянии, возможно с долга-
ми. Рассмотрю все предложения. Тел.: 
504-291, 8-950-249-92-91.

Срочно куплю любое жилье в Кос-
троме или пригороде, можно тре-
бующее ремонта или после пожара. 
Помощь в сборе и оформлении доку-
ментов. Тел. 8-909-255-12-63.

Куплю 1-2-комн. квартиру, срочно. 
Рассмотрю все варианты. Тел.: 30-00-
01, 8-953-654-61-60.

Куплю дом в Костроме или приго-
роде до 50 км. Рассмотрю все вари-
анты. Без посредников. Тел.: 30-00-01, 
8-953-654-61-60.

Куплю комнату в любом состоянии. 
Рассмотрю все варианты. Тел.: 30-00-
01, 8-953-654-61-60.

ПРОДАМ
Волгарь п., 2-комн. кв., продам, 

47 кв. м, 2п5, ул. план., неугловая, сде-
лан ремонт, окна ПВХ, АОГВ, балкон не 
застеклен, остается мебель в подарок. 
Цена 1290 т. р. Тел.: 30-00-01, 8-953-
654-61-60.

Димитрова ул., комната, продам, в 
общежитии секц. типа, 5к5, 12,2 кв. м, 
неугловая, статус комнаты, подходит 
под ипотеку, возможность использо-
вания материнского капитала. Пости-
рочная, туалет на три комнаты, душ на 
восемь комнат, балкон общий, про-
сторная кухня. Места общего поль-
зования в хорошем состоянии. Цена 
450 т. р. Тел.: 30-00-01, 8-953-654-61-
60.

Заволжский р-н, Студенческий пр-д, 
д. 5,  1-комн. кв., продам, 3п5, 34/18/7, 
санузел совмещенный, балкон засте-
клен,  требуется косметический ре-
монт. Цена 1250 т. р. Фото квартиры 
на сайте: www.baza44.ru . Тел.: (4942) 
466-114; 8-920-396-61-20.

Заволжский р-н, Суслова ул., д. 18, 
1-комн. кв., продам,  2п9, ул. план., 
неугловая,  36/18/8, санузел совме-
щенный, балкон застеклен, сделан 
ремонт, остается встроенный шкаф-
купе. Цена 1400 т. р. Фото квартиры 
на сайте: www.baza44.ru.  Тел.: (4942) 
466-114; 8-920-396-61-20.

Загородная 1-я ул., д. 58, 1-комн. 
кв., продам, новая, общ. пл. 35 кв. м, 
лоджия 6 м, дизайнерский ремонт, 
остается мебель, гардероб. Автоном-
ное отопление. Тел. 8-953-658-74-65.

Кинешемское шоссе, д 34а, 1-комн. 
кв., продам, 41/18/13, 6к7, АОГВ, са-
нузел разд., окна ПВХ, балкон осте-
клен, черновая отделка. Цена 2000 т. р. 
Фото квартиры на сайте: www.baza44.
ru. Тел.: (4942) 466-114, 8-920-388-
35-65.

Маяковского ул. (р-н Ледовой аре-
ны), полдома, продам, пл. 70 кв. м, 
коммуникации центральные, участок 
сухой, ухоженный, правильной фор-
мы (4 сотки), автономное отопление, 
дом требует косметического ремонта. 
Прямая продажа. Цена 1650 т. р. Тел. 
30-00-01, 8-953-654-61-60.

Никольское п., 1-комн. кв., продам, 
малосемейка, кухня 7 кв. м, все удоб-
ства, 1к3, дому 4 года. Цена 850 т. р. 
Тел. 8-909-255-12-63.

Первомайский п., 2-комн. кв. , про-
дам, 1д2, 42 кв. м, комнаты изолиро-
ванные, АОГВ, требует косметического 
ремонта. Цена 700 т. р. Тел.: 30-00-01, 
8-903-634-60-01.

Продам дачу в с.т. «Радуга», 2-эт. 
дом, три комнаты и кухня, печное ото-
пление, есть электричество, газ бал-
лонный, водопровод в саду, теплица, 
насаждения, река - 200 м. Тел. 8-905-
150-92-68.

Свердлова ул., д. 80, 2-комн. кв., 
продам, 2п9, 52/28/9 кв. м, неугловая, 
балкон застеклен, ПВХ. Цена 2250 т. р., 
торг. Фото квартиры на сайте: www.
baza44.ru. Тел.: (4942) 466-114, 8-920-
381-39-72.

Свердлова ул., д. 88, 1-комн. кв., 
продам, 7к9, неугловая, 37/17/8, са-
нузел раздельный, косметический ре-
монт, большая лоджия. Цена 1550 т. р. 
Фото квартиры на сайте: www.baza44.
ru. Тел.: (4942) 466-114, 8-920-381-
42-40.

Симаково д. (6 км от г. Костромы), 
земельный участок, продам, 14 соток, 
приватизирован. Есть газ, водопро-
вод, электричество, проект 2-этажного 
дома со сметой. Цена 900 т. р., торг. 
Тел. 8-906-609-55-32, 8-915-919-49-
70.

Фанерник п. (ул. Геофизиков), 
3-комн. кв., продам, 3к3, общ. пл. 
50 кв. м, неугловая, санузел совмещен, 
балкон застеклен, все комнаты изоли-
рованы. Квартира в жилом состоянии, 
комнаты на разные стороны, газовая 
колонка. Цена 1450 т. р. Тел.: 30-00-01, 
8-953-654-61-60.

Центральная ул., д. 31, 2-комн. кв., 
продам,  ул. план., 1п5, 54/32/9, неу-
гловая, балкон застеклен, ПВХ. Цена 
2050 т. р. Фото квартиры на сайте: 
www.baza44.ru. Тел.: (4942) 466-114, 
8-920-381-42-40.

Чернопенье д., жилой дом, продам, 
50 кв. м, бревенч., на участке 6 соток 
(в собственности), 1-я линия от Волги, 
свой спуск к реке, есть баня и двор, 
земля обработана, газ у дома, вода 
через дорогу. Цена 1550 т. р. Тел.: 30-
00-01, 8-953-654-61-60.

Шагова ул., 1-комн. кв., продам, 
9п10, ул. план., неугловая, окна ПВХ, 
лоджия застеклена, санузел раздель-
ный. Цена 1550 т. р. Тел.: 30-00-01, 
8-903-634-60-01.

НЕДВИЖИМОСТЬ

СРОЧНЫЙ ВЫКУП НЕДВИЖИ-
МОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ С ДОЛГА-
МИ. ОБМЕН, ПРОДАЖА НА ВАШИХ 
УСЛОВИЯХ. ТЕЛ.: 30-00-01, 8-903-
634-60-01, 8-953-654-61-60.

КЛЕЩИ ПРОСНУЛИСЬ
Первые укушенные обратились в больницы и поликлиники. 
Случаи активности паразитов зарегистрированы практически 
во всех районах Костромской области. 

Только за одну неделю с клещевым укусом в больницы обра-
тились свыше 70 человек, из них 22 ребенка. Случаи атаки клещей 
зарегистрированы в 20 муниципальных образованиях. Такие данные 
приводит Роспотребнадзор. Для снижения численности паразитов 
проводятся акарицидные обработки.

Чтобы отдых на природе не закончился больницей, следует со-
блюдать ряд простых правил. Каждый человек должен периодически 
осматривать свою одежду и тело, особенно обращая внимание на 
швы и воротник, где могут спрятаться клещи. Выходя на природу, 
лучше надеть рубашку с длинными рукавами, заправив ее в брю-
ки, а концы брюк - в носки и 
сапоги. При выборе места 
отдыха лучше остановиться 
на сухих местах с песчаной 
почвой или участках, ли-
шенных травы. Защититься 
от клещей можно и с помо-
щью отпугивающих средств  
- репеллентов, которыми 
обрабатывают открытые 
участки тела и одежду. Если 
перечисленные советы не 
помогли и вы обнаружили 
на теле присосавшегося 
клеща, следует немедлен-
но обратиться в медицин-
скую организацию по месту 
жительства.



Акция действует с 10 по 23 мая 2018 г. в сети магазинов «Высшая лига». Цены на товары указаны в рублях. Изображения товаров могут незначительно отличаться от представленных в магазинах. 
Количество товара ограничено. В течение срока проведения акции цена может быть дополнительно снижена относительно заявленной в рекламе. Доакционная цена указана средняя по сети. 

Акция проходит не во всех магазинах сети. Товар может быть представлен не во всех торговых точках.



Акция действует с 10 по 23 мая 2018 г. в сети магазинов «Высшая лига». Цены на товары указаны в рублях. Изображения товаров могут незначительно отличаться от представленных в магазинах. 
Количество товара ограничено. В течение срока проведения акции цена может быть дополнительно снижена относительно заявленной в рекламе. Доакционная цена указана средняя по сети. 

Акция проходит не во всех магазинах сети. Товар может быть представлен не во всех торговых точках.
*Сведения о возрастных ограничениях смотрите на индивидуальной упаковке. Перед началом прикорма необходима консультация специалиста
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